UBMT TQ HUYỆN NAM GIANG
                                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            BAN THƯỜNG TRỰC

                Số:  45/LCTT-MTTQ

           Nam Giang, ngày 02 tháng 11 năm 2018

                       LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA KHỐI MẶT TRẬN- ĐOÀN THỂ HUYỆN

                        (Từ ngày 05/11/2018 đến ngày 09/11/2018)

	Thứ, ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	Thứ hai

Ngày 05/11
	S: Họp tiểu ban Đại hội Mặt trận
 CN: Giao ban 9 huyện Miền núi
       ( từ ngày 05/11-06/11)
	HT MT – ĐT
HT MT – ĐT
	Lãnh đạo các ngành MT-ĐT
Thường trực HND huyện

	Thứ ba
 Ngày 06/11
	CN: Dự Ngày hội Khu dân cư
       -  Dự Ngày hội Khu dân cư

S: Xử án

CN: Làm việc chuyên môn
	KDC Đắc Tà Vâng xã Đắc Tôi
KDC BLăng xã Chơ Chun
Tòa án huyện

 Cơ quan
	Đ/c Đúng, Thoan - MT
Đ/c Trượp - HĐ

Đ/c Sáu – MT

Các ngành

	Thứ tư

Ngày 07/11
	CN:  Dự Ngày hội Khu dân cư

        - Dự Ngày hội Khu dân cư

    CN: Làm việc chuyên môn
	 KDC Pà Tôih xã Tà Pơ
KDC 49b xã Đắc Pring
Cơ quan
	Đ/c Gươnh, Hậu - MT

Đ/c Sáu- MT
Các ngành

	Thứ năm

Ngày 08/11
	CN: -Dự Ngày hội Khu dân cư

       -  Dự Ngày hội Khu dân cư

	KDC Đắc Ốc xã La Dêê
Khu dân cư 58
xã Đắc Pre
	Đ/c Gươnh,  Thoan – MT; Đ/c Châu –HND

  Đ/c Sáu - MT

	Thứ sáu

Ngày 09/11
	CN: - Dự Ngày hội Khu dân cư

CN: Làm việc chuyên môn
	 KDC Brum A
 xã Zuôih
Cơ quan
	Đ/c Hậu-MT
Các ngành

Nơi nhận:

                      TM.  BAN THƯỜNG TRỰC
- TT Huyện ủy;                                                                                                                                                       ỦY VIÊN

- TT HĐND- UBND huyện;

- VP Huyện ủy;

     (Đã ký)
- VP HĐND- UBND huyện;

- Các thành viên MTTQ  huyện.

         Bhơ Nướch Thị Hậu